
Intrekking vier verordeningen 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2024, nummer 02430000094960 

/ 02430000314572; 

  

besluit: 

  
De navolgende verordeningen in te trekken: 

a) Stimuleringsregeling subsidies milieu Harderwijk 2009, vastgesteld bij raadsbesluit van 1 oktober 

2009; 

b) Subsidieverordening aanschaf aardgasvoertuig 2011, vastgesteld bij raadsbesluit van 20 januari 

2011; 

c) Subsidieverordening isolatiemaatregelen particuliere huurwoningen 2015, vastgesteld bij raads- 

besluit van 29 januari 2015; 

d) Verordening Stimuleringslening Verduurzaming Sportaccommodaties Harderwijk 2018, vastgesteld 

bij raadsbesluit van 1 november 2018; en 

de inwerkingtreding van dit besluit te bepalen op de dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 

12 september 2024. 

de heer J. Joon 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 404489 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 404489 25 september 2024 1 


